
チーム代議員 様 
 

 群⾺県社会⼈バスケットボール連盟 
                  会  ⻑   ⾦ ⽥ 博 之 

     【公印省略】 
 
  

第６回全⽇本社会⼈バスケットボール選⼿権⼤会関東ブロック予選会 
開催に伴う協賛⾦のお願い 

 
平素より、当連盟の運営にあたりましては、格別のご協⼒を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて令和５年４⽉２⽇に開催されました代議員会におきまして、標記⼤会の開催に当た

り協賛⾦を集めさせていただくことに参加全チームから賛同をいただき、⼤変ありがとう
ございました。 

標記ブロック予選は令和５年１２⽉１６⽇（⼟）１７⽇（⽇）に⾼崎アリーナで開催され
ます。 
 つきましては下記により振込みをお願いいたします。 
 

記 
 

・振 込 先    しののめ信用金庫 高崎東支店 

・口 座 名    群馬県社会人バスケットボール連盟  

          財務委員長 桜井 稔 

・口座番号     （普通）１０７７１５６ 

・金  額      １チーム： ５,０００円 

 
 注意：⼤会参加費の振込先とは、⼝座番号等が違いますので、良く確認してください。 

※誠に勝⼿ながら、振り込み⼿数料のご負担をお願い致します。 
※振り込みは、チーム名で願い致します。 
※締切り期⽇ 令和 5 年１０⽉３０⽇ 

 
          ※ご不明な点は理事⻑の塚越まで連絡をお願いいたします。 
           理事⻑ 塚越直樹 090-4746-9979 


